
Российская Федерация Россия Федерациязы 
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ Хакас Республиканыц 
Республики Хакасия (ЮРМ 40Bi 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ 

О даче согласия на назначение Бученика Д.А. 
на должность заместителя Главы Республики Хакасия -

Председателя Правительства Республики Хакасия 

В соответствии со статьей 79 Конституции Республики Хакасия и 
статьей 13 Закона Республики Хакасия от 19 сентября 1995 года № 46 
«О Верховном Совете Республики Хакасия» 

Верховный Совет Республики Хакасия 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

1. Дать согласие Главе Республики Хакасия - Председателю 
Правительства Республики Хакасия на назначение Бученика Дмитрия 
Анатольевича на должность заместителя Главы Республики Хакасия -
Председателя Правительства Республики Хакасия. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель 
Верховного Сов« 
Республики \ s j * С.М. Сбкол 

г. Абакан 
февраля 2025 

№ № 

к329 Ь2 


